-21011 -21021
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

値下げ価格
Order
注文例
型式 － Z選択
XKSL60 － Z50
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
D P.1341,000円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
QX軸　正方形
WXY軸 P.2130
WZ軸 P.2147
QX軸　大リード
WXY軸 P.2131
XFG25
XFG40 XFG60＊
＊XFG60の送り用ハンドルは連動しているため、どちら側からでも操作可能です。
Q精度基準
0.
1以
下
0.
1以
下
0.
1以
下
E左図基準でガタがあり
ますので、精密な位置
決めにはあまり適しま
せん。
EOne Point
ボールポイント付の六角レンチをご利用頂くと、
長ストロークの移動も楽に行えます。
XKS（通常ハンドル・M4取付穴）　XKSM（通常ハンドル・M6取付穴）
XKSL（大ハンドル・M4取付穴）　XKSML（大ハンドル・M6取付穴）
Eステージ面は両端の取付部に比べ、上面・下面共に0.5mm浮かせています。
8－M4深サ20
（＊）8－M6深サ20
30
202020
80
80
No.80ANo.80（＊）No.40
30
15 15
80
40
6－M4深サ20
40 14
15 15
40
6－M4深サ20
30
151515
60
60
8－M4深サ20
（＊）8－M6深サ20
12.5
B 25
12.5
B＋（Z×2）＋50 （30）
PA A
B＋（Z×2）＋25
D